立董事已经发表了独立意见，认为：公司与关联方的协议，遵循了公允、合理的原则，符合《公司法》、

《证券法》等有关法律法规和《公司章程》的规定，能充分利用山东黄金的综合资源优势，结合中国男子

篮球职业联赛的宣传效应，实现强强联合，有利于提升公司的声誉和知名度，符合公司及全体股东整体

的利益。

三、审议通过了《关于建设工程施工合同的议案》。

表决情况：关联董事崔仑、陈玉民、武玉江回避表决，其他

６

名董事一致通过。

详见《山东黄金矿业股份有限公司关联交易公告》（公告编号：临

２０１１－０２９

），合同规定，本次装修

工程总价款预算为

３２２４００００．００

元（大写：叁仟贰佰贰拾肆万元整 ），资金来源为股份公司借款。 最终按

照山东金博经贸有限公司委托的审计机构确认的工程结算值为准据实结算。

山东金博经贸有限公司系公司全资子公司，山东省装饰集团总公司系公司大股东山东黄金集团有

限公司全资子公司，上述《建设工程施工合同》属于关联交易。 公司独立董事已经发表了独立意见，认

为：本次交易定价客观公允，协议内容公平合理，表决程序合法公正，符合《公司法》、《证券法》等有关

法律法规和公司章程的规定，不存在损害公司和其他股东利益的行为。

四、审议通过了《关于购买山东黄金金斯顿陶瓷有限公司房屋建筑物的议案》。